UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:  937 /STTTT-VP
V/v rà soát, bãi bỏ các quy hoạch thuộc
đối tượng quy định tại điểm d, khoản 1,
điều 59 của Luật Quy hoạch
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày  27  tháng 11 năm 2018

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư Hà Tĩnh
.
Ngày 31/10/2018, Sở Kế hoạch và Đầu tư có công văn số 2963/SKHĐT-TH về việc rà soát, bãi bỏ các quy hoạch thuộc đối tượng quy định tại điểm d, khoản 1, điều 59 của Luật Quy hoạch; Sau khi rà soát, Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo hiện nay Sở không có các quy hoạch thuộc nội dung về đầu tư phát triển hàng hóa, dịch vụ, sản phẩm cụ thể, ấn định khối lượng, số lượng hàng hóa, dịch vụ, sản phẩm được sản xuất, tiêu thụ.
Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở (b/c);
- Lưu: VT, VP.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack]Đã ký

Bùi Đắc Thế